
 

 

a.a. Jo Della Monica 

 

PROT. VEDI SEGNATURA       Ferrara, 01/09/2021 

 
• Al sito Web 

• Agli atti 

• Agli interessati 

OGGETTO: Approvazione graduatoria figure esperto/tutor esterno Fondi Strutturali Europei - Programma 
Operativo Nazionale Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 - 2020. 
Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-1 – sottoazione: 10.1.1A-FSEPON-EM-2021-65 

LABORATORI TEATRALI - Codice CUP: B79J21005450001  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE Le candidature pervenute; 

ACCERTATO che sono pervenute nei termini previsti dal bando di gara; 
 

DECRETA 

                                      L’approvazione della seguente graduatoria: 
 

GRADUATORIA ESPERTI  

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 SGARBI MARCO 11 

2 ZANELLA RUTH 10 

3 PIZZARDO BEATRICE 9 

4 COSSIO GIACOMO 9 

5 ZANFORLIN ANDREA 7 

6 GIACOPINI GLORIA 7 

 

GRADUATORIA TUTOR 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 COSTA GIULIO 9 

2 PELUCCHI ALICE 5 

3 RIMESSI RUGGERO 4 

4 VACIS GIULIETTA 1 

5 CANDUCCI SIMONA 0 
 

In caso di rinuncia o impedimento dell’esperto o del tutor subentrerà quello che lo segue in graduatoria. 
Pubblicazione del  presente atto all’albo  informatico   della  scuola https://nuvola.madisoft.it/bacheca-
digitale/bacheca/FEIC81100X/1/IN_PUBBLICAZIONE/0/show 
Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica 

          
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Dott. ssa Anna Bazzanini 

F
E

IC
81100X

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0003001 - 01/09/2021 - A

.06. - U

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI


		2021-10-08T11:19:10+0200
	BAZZANINI ANNA




